LUGAR a la cautelar solicitada por la letrada Paola Pierotti, por derecho propio, en base a lo considerado.
En consecuencia, bajo la exclusiva responsabilidad del peticionante, TRÁBESE EMBARGO EJECUTORIO
sobre la cuenta judicial N° 562209554118331, CBU N° 2850622350095541183315, del Banco Macro S.A. y
perteneciente a los autos del rubro, por la suma de $51.615,54 (PESOS CINCUENTA Y UN MIL
SEISCIENTOS QUINCE CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS), en concepto de planilla de intereses de
honorarios a cargo de la actora y gastos, con más la suma de pesos $5.161,55 (PESOS CINCO MIL CIENTO
SESENTA Y UNO CON CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS) en concepto de aportes de la Ley N° 6.059, con
más la suma de pesos $5.161,55 (PESOS CINCO MIL CIENTO SESENTA Y UNO CON CINCUENTA Y
CINCO CENTAVOS) en concepto de acrecidas. II. A sus efectos, PROCÉDASE por Secretaría a tomar razón

de la medida ordenada precedentemente.HÁGASE SABER. Dra. Mirta Estela Casares -Jueza Civil y
Comercial Común de la VII° Nom. Secretaría.